Portaria 660/2018-SPA (0795211)         SEI 23075.008972/2018-10 / pg. 1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 660/2018-SPA, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018

A Vice-Diretora do Setor Palotina da
Universidade Federal do Paraná, no
uso de suas atribuições, tendo em vista a
competência que lhe é atribuída pela
Resolução n.º 12/14-COPLAD,

         RESOLVE:

Designar os seguintes membros para compor comissão de elaboração
das atividades de comemoração dos vinte e cinco anos de UFPR em Palotina, que
acontecerá do dia 12 a 16 de março de 2018:

Almir Manoel Cunico
Claudia Eliza Zschornack
Danilene Gullich Donin Berticelli
Elisandro Pires Frigo
Erica Cristina Bueno do Prado Guirro
Isabela Buttini Vieira
Ivonete Rossi Bautitz
Mara Regina Zadinello
Marivone Valentim Zabott
Selmar José Basso
Thamis Meurer
Yara Moretto

Documento assinado eletronicamente por YARA MORETTO, VICE DIRETOR DO
CAMPUS PALOTINA, em 02/03/2018, às 09:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0795211 e
o código CRC D43FE35B.

Referência: Processo nº 23075.008972/2018-10 SEI nº 0795211

https://sei.ufpr.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	23075.008972/2018-10
	Portaria 660/2018-SPA (0795211)